
NEDIS Wi-Fi chytré vodní čerpadlo/ krytí
IPX3/ napájení z baterie/ tlak vody 0,3 bar/
Android/ iOS

cena vč DPH: 1068 Kč
cena bez DPH: 883 Kč

Kód zboží (ID): 5086347

PN: WIFIWP10GY

Záruka: 24 měsíců

Pečujte o rostliny optimálně a vždy jim poskytněte správné množství vody pomocí
Nedis SmartLife Vodního Čerpadla. Díky praktickému zavlažovacímu systému se už
nikdy nebudete muset obávat, že Vám rostliny uhynou nebo zeslábnou, když jste na
dovolené. Jednoduše si vytvořte harmonogram prostřednictvím aplikace Nedis
SmartLife a užívejte si zdravých a zelených rostlin. Jak to funguje? Umístěte Nedis
SmartLife Vodní Čerpadlo do blízkosti svých rostlin, odřízněte a použijte dodané
trubice o délce 10 metrů se všemi doplňky, abyste dosáhli na všechny požadované
rostliny i zvolené nádoby na vodu: kbelík, lahev nebo konev. Chytré vodní čerpadlo
napájejte prostřednictvím USB a připojte ho k síti Wi-Fi pomocí aplikace Nedis
SmartLife. Nyní můžete rostliny zalévat ručně na dálku nebo nastavit opakující se
harmonogram: čerpat na dobu od 6 sekund do 30 minut a opakovat to každou
hodinu, den, týden nebo jak jen budete chtít. Po připojení můžete plně integrovat
čerpadlo v Nedis SmartLife a používat automatizaci k automatickému zapínání a
vypínání podle jakéhokoli jiného produktu Nedis SmartLife nebo například podle
západu slunce či počasí. Pro maximální flexibilitu můžete čerpadlo napájet pomocí 4
baterií AA (nejsou součástí balení), kdekoli ho potřebujete. Z důvodu úspory energie
bude při napájení z baterie offline, ale dříve nastavený harmonogram se uloží
lokálně, takže bude nezávisle pokračovat i bez Wi-Fi. Čerpadlo vytváří tlak vyšší než
2 bary, takže je dostatečně silné, aby snadno čerpalo vodu do celkové výšky 3
metry. Průměrně čerpá přibližně 500 ml za minutu. Vlastnosti • Automatický chytrý
zavlažovací systém pro 10 rostlin • V aplikaci SmartLife můžete snadno a rychle
nastavit harmonogram • Čerpání vody z libovolné dostupné nádoby na vodu
(kbelíku, lahve nebo konve) • Dostatečně silné, aby čerpalo až 500 ml za minutu do
výšky až 3 metry • Kompletní sada obsahuje 10 metrů hadic, filtr, spojky a
zavlažovače • Fyzické tlačítko pro ruční čerpání vody (po nastavenou dobu nebo



dřívější ruční zastavení) • Připojuje se přímo k Wi-Fi pro automatické nebo dálkové
ovládání (při napájení přes USB) • Možnost 100% bezdrátové instalace při
samostatném použití (harmonogram je uložen lokálně) • Aplikace vás upozorní,
když dojde voda (z kbelíku, konve nebo lahve) • Podporuje hlasové ovládání
prostřednictvím asistentů Google Home a Amazon Alexa • Ideální během dovolené
Obsah balení Smart irrigation pump mounting clip USB cable inlet filter 10m 1/4"
tubing 10x drip emitter 10x T connector 3x X connector 3x I connector 3x end cap
Specifikace produktu Barva Šedá Typ baterie 4x AA Frekvence 2.4 GHz Bezdrátová
technologie Wi-Fi Aplikace ke stažení pro Android™ & iOS Příslušenství USB Kabel
Trubice Zástrčka Micro USB Kompatibilní s smarthome Nedis® SmartLife Max.
rádiového přenosu energie 17 dBm Frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Zisk antény
2.5 dBi IP krytí IPX3 Provozní teplota 3 - 45 °C Proud 450 mA

Pečujte o rostliny optimálně a vždy jim poskytněte správné množství vody pomocí
Nedis SmartLife Vodního Čerpadla. Díky praktickému zavlažovacímu systému se už
nikdy nebudete muset obávat, že Vám rostliny uhynou nebo zeslábnou, když jste
na dovolené. Jednoduše si vytvořte harmonogram prostřednictvím aplikace Nedis
SmartLife a užívejte si zdravých a zelených rostlin. Jak to funguje? Umístěte Nedis
SmartLife Vodní Čerpadlo do blízkosti svých rostlin, odřízněte a použijte dodané
trubice o délce 10 metrů se všemi doplňky, abyste dosáhli na všechny požadované
rostliny i zvolené nádoby na vodu: kbelík, lahev nebo konev. Chytré vodní čerpadlo
napájejte prostřednictvím USB a připojte ho k síti Wi-Fi pomocí aplikace Nedis
SmartLife. Nyní můžete rostliny zalévat ručně na dálku nebo nastavit opakující se
harmonogram: čerpat na dobu od 6 sekund do 30 minut a opakovat to každou
hodinu, den, týden nebo jak jen budete chtít. Po připojení můžete plně integrovat
čerpadlo v Nedis SmartLife a používat automatizaci k automatickému zapínání a
vypínání podle jakéhokoli jiného produktu Nedis SmartLife nebo například podle
západu slunce či počasí. Pro maximální flexibilitu můžete čerpadlo napájet pomocí
4 baterií AA (nejsou součástí balení), kdekoli ho potřebujete. Z důvodu úspory
energie bude při napájení z baterie offline, ale dříve nastavený harmonogram se
uloží lokálně, takže bude nezávisle pokračovat i bez Wi-Fi. Čerpadlo vytváří tlak
vyšší než 2 bary, takže je dostatečně silné, aby snadno čerpalo vodu do celkové
výšky 3 metry. Průměrně čerpá přibližně 500 ml za minutu. Vlastnosti •
Automatický chytrý zavlažovací systém pro 10 rostlin • V aplikaci SmartLife
můžete snadno a rychle nastavit harmonogram • Čerpání vody z libovolné
dostupné nádoby na vodu (kbelíku, lahve nebo konve) • Dostatečně silné, aby
čerpalo až 500 ml za minutu do výšky až 3 metry • Kompletní sada obsahuje 10
metrů hadic, filtr, spojky a zavlažovače • Fyzické tlačítko pro ruční čerpání vody
(po nastavenou dobu nebo dřívější ruční zastavení) • Připojuje se přímo k Wi-Fi pro
automatické nebo dálkové ovládání (při napájení přes USB) • Možnost 100%
bezdrátové instalace při samostatném použití (harmonogram je uložen lokálně) •
Aplikace vás upozorní, když dojde voda (z kbelíku, konve nebo lahve) • Podporuje
hlasové ovládání prostřednictvím asistentů Google Home a Amazon Alexa • Ideální
během dovolené Obsah balení Smart irrigation pump mounting clip USB cable inlet
filter 10m 1/4" tubing 10x drip emitter 10x T connector 3x X connector 3x I



connector 3x end cap Specifikace produktu Barva Šedá Typ baterie 4x AA
Frekvence 2.4 GHz Bezdrátová technologie Wi-Fi Aplikace ke stažení pro Android™
&amp; iOS Příslušenství USB Kabel Trubice Zástrčka Micro USB Kompatibilní s
smarthome Nedis® SmartLife Max. rádiového přenosu energie 17 dBm Frekvenční
rozsah 2412 - 2484 MHz Zisk antény 2.5 dBi IP krytí IPX3 Provozní teplota 3 - 45 °C
Proud 450 mA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

